日

租赁终止

日

租赁收益

（万元）

租赁收益

确定依据

租赁收益

对公司影

响

是否关联

交易
关联关系

温州蒂麦

特动力机

械有限公

司

温州隆顺

电气有限

公司

4#整栋 1,353.84
2018 年 01

月 01 日

2018 年 12

月 31 日
45.93 租赁合同 36.74 否 无

温州蒂麦

特动力机

械有限公

司

温州隆顺

电气有限

公司

2#第 3、6

层
617.78

2018 年 01

月 01 日

2018 年 12

月 31 日
13.12 租赁合同 10.49 否 无

温州蒂麦

特动力机

械有限公

司

浙江三浃

包装有限

公司

2#第 1-2

层
776.63

2018 年 06

月 05 日

2021 年 01

月 04 日
7.89 租赁合同 6.31 否 无

温州蒂麦

特动力机

械有限公

司

瑞豪针织

加工厂
2#第 6 层 194.16

2018 年 05

月 15 日

2021 年 05

月 14 日
1.86 租赁合同 1.49 否 无

温州蒂麦

特动力机

械有限公

司

温州东极

电气有限

公司

1#整栋 1,223.72
2018 年 01

月 01 日

2018 年 12

月 31 日
49.88 租赁合同 39.9 否 无

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

温州宏丰电工合金股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。在日常经营中认真执行有关环保方面的法

律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司半年度报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

为满足公司发展的资金需求，扩大公司经营规模，提升公司的综合竞争力，公司拟通过公开发行可转

换公司债券方式募集资金不超过 22,500 万元，扣除发行费用后用于“年产 3000 吨热交换器及新能源汽车

用复合材料”项目、“年产 2.5 亿只精密特种保护器用元件”项目以及“企业技术中心升级扩建项目 ”。2018

年 2 月 5 日，该事项相关议案经公司第三届董事会第十七次（临时）会议、第三届监事会第十三次（临时）

会议以及 2018 年 5 月 17 日召开的 2017 年年度股东大会审议通过，具体内容详见 2018 年 2 月 5 日及 5 月

17 日巨潮资讯网的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

温州宏丰电工合金股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
206,980,987 49.95% 0 0 0 -5,574,338 -5,574,338 201,406,649 48.61%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 206,980,987 49.95% 0 0 0 -5,574,338 -5,574,338 201,406,649 48.61%

其中：境内法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然

人持股
206,980,987 49.95% 0 0 0 -5,574,338 -5,574,338 201,406,649 48.61%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
207,380,363 50.05% 0 0 0 5,574,338 5,574,338 212,954,701 51.39%

1、人民币普通股 207,380,363 50.05% 0 0 0 5,574,338 5,574,338 212,954,701 51.39%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 414,361,350 100.00% 0 0 0 0 0 414,361,350 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

温州宏丰电工合金股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 12,467

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

陈晓 境内自然人 58.43% 242,118,650 0 181,588,987 60,529,663 质押 157,629,800

林萍 境内自然人 3.73% 15,444,000 0 11,583,000 3,861,000 质押 15,000,000